
 

 

RĪGAS 244. PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
Marsa gatve 8, Rīga, LV-1082, 67848299 e-pasts:r244pii@riga.lv 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

Rīgas 244.pirmsskolas izglītības iestādes 

pašnovērtējuma ziņojums 
 
 

Rīga, 20.10.2023   

(vieta, datums)   

 

 

 

 

 

 

Publiskojamā daļa 
 

 

 

 

 

 

 
SASKAŅOTS 

 

 Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta direktora p.i. 

(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums) 

                                I.Balamovskis 
 

  (vārds, uzvārds)  
 

  



1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 
 

Rīgas 244.pirmsskolas izglītības iestāde (turpmāk-Iestāde) ir Rīgas pilsētas pašvaldības dibināta 

un Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta pakļautībā esoša pirmsskolas izglītības 

iestāde. Tā atrodas Rīgā, Vidzemes priekšpilsētā (Purvciemā)  piecstāvu māju ielokā, netālu no 

Biķernieku meža.  

Rīgas 244.pirmsskolas izglītības iestāde atvērta 1980.gada 8.augustā. Tā ir astoņdesmito gadu 

tipveida celtne. Iestādē darbojas 10 grupas, t.sk. 2 silītes grupas.  

No 2015.gada 5. maija durvis vēra renovēta Rīgas 244.pirmsskolas izglītības iestādes Filiāle, 

Marsa gatve 16. Filiālē darbojas 11 grupas, t.sk. 3 silītes grupas. 

Iestādes juridiskā adrese: Marsa gatve 8, Rīga, Vidzemes priekšpilsēta. 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas vietas 

adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 

2022./2023. māc.g. 

(01.09.2022.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas 

apguvi vai 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Vispārējās 

Pirmsskolas izglītības 

programma 

0101 1111 

(uzņemšana no 

1,6.gadiem) 

 

Marsa gatve 8, 

Marsa gatve 16 

 

V-7963 

 

03.06.2015  

 

273 

 

267 

Mazākumtautību 

vispārējās 

pirmsskolas izglītības 

programma 

 

0101 1121 

(uzņemšana no 

3.gadiem) 

 

 

Marsa gatve 8 

 

 

V-6378 

 

 

08.05.2013  

 

 

56 

 

48 

 

1.2. Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai un 

mācību pārtraukšanai izglītības programmā: 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa - 12 audzēkņi ; 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi - 1 audzēknis (izglītības iegūšana angļu valodā); 

1.2.3. izbraukuši no valsts - 10 audzēkņi (4 - Latvijas valsts piederīgie, 6 - Ukrainas 

civiliedzīvotāji) 
 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  
 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums un ar to saistītie 

izaicinājumi, pedagogu mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023.m.g. 

(līdz 31.05.2023.) 

 

 

 

17 

 

Pedagogu mainība (11 vakances):  

• Nepietiekama pedagoga profesijas pievilcība 

un konkurētspēja, 

• Dekrēta un bērnu kopšanas atvaļinājums 

• dzīves vietas maiņa, 
 

Tehnisko darbinieku mainība (6 vakances): 

• Zems atalgojums  

• Fiziska darba slodze 

https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=49690&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx
https://is.viis.gov.lv/Pages/Institutions/EducationProgramLicences/View.aspx?id=43663&Source=https%253a%252f%252fis.viis.gov.lv%252fPages%252fInstitutions%252fEducationProgramLicences%252fDefault.aspx


2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

 

9 

 

2-logopēdi, 3-mūzikas skolotājas, 1-sporta 

skolotāja, 1-medmāsa , 2-vadītājas vietnieces.  

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 
 

2.1. Izglītības iestādes misija – Iestādes vide, kurā bērns gūst vispusīgu, harmonisku attīstību un 

veiksmīgu  dzīves prasmju apguvi. 
 

2.2.Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – Cieņas pilna un gādīga vide, kurā augstu tiek vērtēta 

katra bērna personība, veicināta pozitīva pašapziņa un uz savstarpēju cieņu balstīta  sadarbība. 
 

2.3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – atbildība, sadarbība, cieņa, tolerance, 

Latviešu valoda. 
 

2.4. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti: 
 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/  

Nav sasniegts) un komentārs 

 

 

 

 

 

 

 

1. Pilsoniskās  

apziņas  

vecināšana un  

mazākumtautī

bu izglītojamo 

integrēšana 

latviskā vidē. 

 

a) kvalitatīvi: 

• Mazākumtautību 

izglītojamie  

atbilstoši savam vecumam 

saprot, runā un lasa latviešu 

valodā. 

• Tematiskais plānojums  

mācību gadam izveidots 

saskaņā ar gadalaiku maiņu 

un izglītojamiem aktuālām 

tēmām.   

• Mazākumtautību 

(pastāvīgie iedzīvotāji) izglītojamie 

atbilstoši vecumam runā un lasa latviešu 

valodā, bet mazākumtautības (Ukrainas 

civiliedzīvotāji) latviešu val. saprot un 

runā ikdienā lietotās pamata frāzes un 

atpazīst burtus /Sasniegts/   

• Visiem izglītojamajiem un  

viņu vecākiem tiek rīkoti pasākumi un 

svētki, kas rada piederības sajūtu Latvijas 

valstij un Iestādei. /Sasniegts/ 
 

b) kvantitatīvi: 

• 100% izglītojamie  

iesaistās kopīgās sabiedriskās 

dzīves norisēs, latviešu tautas 

tradīciju godināšanā un 

svētku svinēšanā. 

• 100% mazākumtautību  

izglītojamie uzsākot 

sākumskolas izglītību ir 

apguvuši latviešu valodas 

pamatus. 

• 100% izglītojamie ir  

iepazīstināti un ieguvuši zināšanas par 

latviešu tautas tradīcijām un sabiedriskās 

dzīves norisēm. /Sasniegts/ 

• 100% mazākumtautību  

izglītojamie svin svētkus latviešu valodā 

un latviešu tradīciju garā. /Sasniegts/ 

• Aizejot uz sākumskolu  

52% mazākumtautību izglītojamie ir 

daļēji apguvuši lasītprasmi, rakstītprasmi 

un spēj sazināties  latviešu valodā./Daļēji 

sasniegts/ 
 

 

2. Izglītojamo  

runas un 

valodas 

attīstīšana, 

veicinot 

savstarpēju 

pozitīvu 

sadarbību un  

komunikāciju. 

a) kvalitatīvi: 

• Izglītojamie spēj atpazīt 

emocijas un zina, kā tās 

kontrolēt. 

• Ikdienas rituālos veic 

runas  

un elpošanas vingrinājumus.  

• Ar valodas palīdzību  

izglītojamie spēj komunicēt 

un sadarboties. 

• Izglītojamie atbilstoši  

vecumam spēj atpazīt emocijas un mācās 

kontrolēt to izpausmes. /Sasniegts/ 

• Uzsākot nodarbības, visās  

vecuma grupās tiek veikti runas un 

elpošanas vingrinājumi. /Sasniegts/ 

• Ar rotaļas  un dramatizācijas  

palīdzību atbilstoši vecumam tiek 

izspēlētas Dzīves situācijas un  

literāro tēlu raksturojumi./Sasniegts/ 
 



  

b) kvantitatīvi: 

• 100% izglītojamo 

atbilstoši vecumposmam ir 

attīstīta runa un valoda. 

• 80% - 100%  

mazākumtautības  

izglītojamie komunikācijā un 

mācību procesā izmanto 

latviešu valodu. 

 

• 95% izglītojamo valoda un runa ir 

atbilstoša vecumposmam. /Sasniegts/ 

•  52 % mazākumtautību  

izglītojamie komunikācijā lieto latviešu 

valodu kā otru sarunvalodu. 48% 

(ukraiņu civiliedzīvotāji) latviešu valodu 

saprot, bet komunikācijā izmanto ikdienā 

pieņemtās frāzes. /Daļēji sasniegts/ 
 

 

 

 

3. Izglītojamo 

sasniegumu 

vērtēšana 

atbilstoši 

individuālajām 

spējām, 

atbalstot katra 

bērna 

vajadzības un 

personīgo 

izaugsmi. 

 

 

a) kvalitatīvi: 

• Individuālā pieeja  

izglītojamajiem mācību 

procesa apguvē. Uzdevumu 

diferencēšana. 

• Izglītojamo mācību  

novērtēšana atbilstoši viņa 

prasmēm. 

• Sistemātiska izglītojamo  

izaugsmes analizēšana. 
 

• Nodarbību plānošana  

atbilstoši bērnu interesēm un vajadzībām. 

/Sasniegts/ 

• Individuālā mācību plāna  

Izstrādāšana izglītojamiem ar speciālām 

vajadzībām. /Nav sasniegts/ 

Nepietiekama skolotāju kompetence 

individuālo plānu bērniem ar speciālām 

vajadzībām realizēšanā 

b) kvantitatīvi 

• 100% pedagogi  

mācību procesā īsteno jauno 

mācību saturu atbilstoši 

tematiskajiem plāniem ar 

elastīgu pieeju mācību 

norises organizēšanā. 

• 100% pedagogi pielieto  

formatīvo un summatīvo 

vērtēšanu, izmantojot 

daudzveidīgus vērtēšanas 

paņēmienus un sniedz 

izglītojamiem atgriezenisko 

saiti. 
 

 

• 100% pedagogi visos vecumu  

posmos pedagoģiskajā procesā īsteno 

jauno mācību saturu. /Sasniegts/ 

• 100% pedagogi veic Summatīvo 

vērtēšanu semestra beigās skolvadības 

sistēmā ‘’E-klase’’ divas  reizes gadā. 

/Sasniegts/ 

• 55% pedagogu izglītojamiem  

sniedz atgriezenisko saiti par savu 

sniegumu un mācīšanās uzlabojumiem 

/Daļēji sasniegts/ 

 

 

4. Izpratnes 

veicināšana 

izglītojamiem 

par personīgo 

drošību un 
bērnu tiesību 

aizsardzību. 

a) kvalitatīvi: 

• Izglītojamie izprot  

veselības un drošības 

jautājumus, ievēro cieņas 

pilnu attieksmi pret sevi un 

citiem, sekmējot atbildīgu 

rīcību ikdienas situācijās. 
 

• Izglītojamiem ir rīkoti 

pasākumi un nodarbības ‘’Personīgā 

drošība’’, ‘’Evakuācija ugunsgrēka 

gadījumā’’ , ‘’Personīgā higiēna’’, 

‘’Mutes dobuma higiēna’’./Sasniegts/ 

 

b) kvantitatīvi 

•  100% izglītojamie zina  

veselīga dzīvesveida un 

drošības pasākumus. 
 

• 98% izglītojamo atbilstoši  

vecumam ir apguvuši tēmas par drošības 

noteikumiem un veselīgu dzīvesveidu. 

5. Pozitīvas 

sadarbības 

veicināšana ar 

iestādes 

a) kvalitatīvi: 

• Iestādes ikdienas darbā ir  

pedagoģiskā sadarbība - 

iestāde un ģimene. 

•  Tiek organizētas individuālās sarunas  

ar vecākiem par izglītojamā izaugsmi 

divas reizes gadā  (biežāk pēc 

nepieciešamības) /Sasniegts/ 



izglītojamo 

ģimenēm, 

akcentējot tās 

nozīmi bērnu 

personības 

attīstībā. 

• Izveidots atbalsta  

personāls, kurš pēc 

nepieciešamības kopā ar 

izglītojamā ģimeni veic 

individuālo mācību darba 

plānošanu, analizēšanu, 

sniedz konsultācijas. 
 

• Vecāki nelabprāt iesaistās bērna  

attīstības un mācību procesa 

īstenošanā./Daļēji sasniegts/ 

b) kvantitatīvi 

100% Izglītojamajiem tiek 

veikti ‘’bērna labsajūtas’’ 

mērījumi un atbilstoši 

rezultātiem tiek organizēts 

mācību process. 

• 100% izglītojamiem divas reizes  

gadā tiek veikti  ‘’bērna labsajūtas’’ 

mērījumi. Vecāki tiek iepazīstināti ar 

izvērtēšanas rezultātiem. 

• 5% izglītojamo apgūst izglītības  

programmu pēc individuālā plāna un 

savas attīstības spējām. 
 

 

2.5.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos 

rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 
 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

 

 

 

 

1. Vecāku un 

iestādes darbinieku 

vienota uz bērna 

mācīšanās un 

attīstības 

vajadzībām vērsta 

sadarbība 

a) kvalitatīvi: 

• Notiek izglītojamā attīstības  

analīzes pilnveidošana. 

• Individuālās palīdzības  

Sniegšana, vajadzības gadījumā 

izglītojamā vecākiem, 

piesaistot pedagoģiskā atbalsta 

personālu. 
 

• Sadarbojoties ar izglītojamā  

vecākiem ir izstrādāta un īstenota 

individuāla programma. 

b) kvantitatīvi: 

• 100% mazākumtautību  

izglītojamo vecāki aktīvi 

atbalsta un iesaistās pirmsskolas 

izglītības programmas 

realizēšanā. 

• 100% vecāki 2 reizes gadā  

saņem informāciju par bērna 

zināšanu, spēju, prasmju un 

emocionālo attīstību, par 

savstarpējo saskarsmi, spēju 

patstāvīgi un atbildīgi darboties.  
 

• 100% Mazākumtautību 

izglītojamo vecāki aktīvi  

atbalsta un iesaistās pirmsskolas 

izglītības programmas realizēšanā. 

• 100% pedagogu veic  

vērtējumu uzskaites analīzi un  

vecāku informēšanu par bērna 

sasniegumiem. 

 

 

2. Īstenot un 

organizēt 

kompetenču pieejā 

balstītu mācību, 

audzināšanas un 

vērtēšanas  procesu 

a) kvalitatīvi: 

• Ir skaidri definēti mācību 

sasniedzamie rezultāti. 

• Ir izveidota mācīties  

veicinoša vide sasaistīta ar 

plānotajiem – bērnam 

sasniedzamajiem rezultātiem, lai 

attīstītu pētniecisko darbību un 

kritisko domāšanu. 
 

• Izglītojamie patstāvīgi domā un  

darbojas, izsaka savu viedokli, 

piedalās uzdevumu plānošanā un 

izvērtēšanā. 



visos 

vecumposmos. 
• Ikdienas mācību procesā  

(formatīvajā vērtēšanā) 

izglītojamiem tiek sniegta 

atgriezeniskā saite par 

sasniegumiem un 

nepieciešamajiem 

uzlabojumiem. 
 

b) kvantitatīvi: 

• 100% izglītojamie atbilstoši 

vecumam un savai attīstībai ir 

veiksmīgi apguvuši pirmsskolas 

izglītības mācību programmu. 

•  100% pedagogu izmanto 

individuālo pieeju izglītojamo 

attīstības veicināšanai katrā 

vecuma grupā. 
 

 

3. Pedagogu 

iesaistīšana 

profesionālās 

darbības 

novērtēšanā un 

kvalifikācijas 

celšanā. 

a) kvalitatīvi: 

• Pedagogi iesaistās 

profesionālās  

darbības novērtēšanas un 

kvalifikācijas celšanā. 
 

• Pedagogi savstarpēji  

dalās ar ‘’Labās prakses’’ 

piemēriem. 

b) kvantitatīvi: 

• 50% pedagogu iegūst 

3.profesionālās kvalitātes 

pakāpi. 

 

•  Pedagogi aktīvi dalās ar  

savu pieredzi (labo praksi) ar 

citiem pedagogiem. 

 
 

3. Kritēriju izvērtējums  
 

3.1. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 
 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

1. Organizējot mācību procesu tiek 

ievērotas izglītojamā vajadzības, 

intereses un spējas, ja nepieciešams, 

tiek izstrādāts individuāls mācību plāns. 
 

1.Nodrošināt vienotu rīcību potenciālo  

risku gadījumos, piesaistot atbalsta personālu, lai 

nodrošinātu izglītības turpināšanu izglītojamiem ar 

zemiem mācību sasniegumiem  

2. Sadarbība ar tuvākajām vispārējās 

izglītības iestādēm, lai nodrošinātu 

pēctecību mācībās no pirmsskolas uz 

sākumskolu. 

 
 

2. Iestādē izveidot sistēmu, kā izzināt savu 

absolventu turpmākās mācības un neformāli arī 

vecāku vērtējumu un ieteikumus par mācību 

procesa uzlabošanas iespējām. 

    Pilnveidot sadarbību ar blakus esošajām 

izglītības iestādēm (Rīgas 84.vsk., Rīgas 80.vsk., 

Rīgas 64.vsk.) 

3. Sarunās un diskusijās par karjeras 

izglītību pedagogi māca izglītojamajiem 

apzināties savas spējas un radošo 

potenciālu. 
 

3. Iesaistīt vecākus (dažādu profesiju pārstāvjus) 

mācību pasākumā ‘’Karjeras dienas’’. 

 

 

3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 
 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

1. Plānojot darbu, pedagogi ņem vērā izglītojamo 

individuālo attīstību, psiholoģiskās īpatnības, 

spējas, motivāciju un intereses.  

1. Turpināt pilnveidot uz izglītojamo 

virzītu mācīšanas stilu un metodiskos 

paņēmienus. 



2. Kopīgi ar pedagogiem tiek izvērtētas vērotās 

(atklātās) nodarbības un pēc vajadzības tiek 

izvirzīti konkrēti mērķi, kā uzlabot mācīšanās un 

mācīšanas kvalitāti. 
 

2. Turpināt datu ieguvi balstīt uz 

izstrādāto novērošanas un vērtēšanas 

sistēmu. 

3. Mācību nodarbībās tiek izmantoti dažādi 

mācību metodiskie paņēmieni, kuri izglītojamo 

mērķtiecīgi virza uz mācību procesa sasniedzamo 

rezultātu. 
 

3.Iesaistot izglītojamo vecākus 

pirmsskolas izglītības programmas 

īstenošanā, turpināt mācību pieeju balstīt 

uz praktiskajām nodarbībām, izzinošu un 

pētniecisku darbību. 
 

 

3.3. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

1. Pedagogi un atbalsta personāls izprot un 

vadās pēc uzstādītajiem izglītības 

programmas mērķiem. 
 

1. Turpināt iesaistīt izglītojamo vecākus 

izglītības programmas mērķu realizēšanā, 

sniedzot atbalstu katra bērna mācību mērķu 

sasniegšanā. 

2. Izglītības iestādē rīkotie pasākumi 

vienmēr ir uz izglītojamo mācību procesu 

balstīti. 
 

2. Turpināt rīkot iestādē izglītojošus pasākumus, 

kas papildina ikdienas mācību un audzināšanas 

procesu. 

3. Pedagogi sadarbojas izglītības 

programmas īstenošanā, plāno un realizē 

sistēmisku pedagogu sadarbību, daloties ar 

labās prakses piemēriem izglītības iestādē. 

3. Turpināt sistemātisku pedagogu profesionālo 

pilnveidi. Sekmēt prasmes un iemaņas  jauno 

kompetenču īstenošanā. 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 
 

4.1. Tiek realizēta preventīvā programma ‘’Bērniem drošs un draudzīgs bērnudārzs’’. 

(Izglītojamie un Iestādes darbinieki zina un ievēro ‘’Bērnu tiesību aizsardzības’’ pamatus). 
 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  
 

5.1. Saistībā ar projekta īstenošanu ‘’Bērnam drošs un draudzīgs bērnudārzs’’, Iestādei ir 

sadarbības līgums ar Nodibinājuma centru ‘’Centrs Dardedze’’. 
 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 
 

6.1. Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību): 

6.1.1. Turpināt veicināt izglītojamo izpratni par vērtībām un tikumiem (atbildība, drosme, 

mērķtiecība, savaldība, tolerance, laipnība, līdzcietība, taisnīgums, solidaritāte), kā arī veidot 

un attīstīt vērtībās balstītus ieradumus (dzīvība, cieņa, ģimene, darbs, daba, latviešu valoda 

un Latvijas valsts): 
 

➢ Veidot un atbalstīt izglītojamo pozitīvo uzvedību, mērķtiecīgi akcentējot vērtību – cilvēka 

cieņa un daba; 
 

➢ Pilnveidot izpratni par veselības un drošības jautājumiem, audzinot cieņas pilnu attieksmi 

pret sevi un citiem, sekmējot atbildīgu rīcību ikdienas situācijās; 
 

➢ Veidot izpratni izglītojamajiem par personīgo drošību un bērnu tiesību aizsardzību; 
 

➢  Rosināt izglītojamajiem mācību situācijās ieraudzīt un izprast ikdienas vērtības un tikumisko 

nozīmi. 
 



6.1.2. Sekmēt bērna personības apzināšanos un attīstību, ievērojot viņa vajadzības, 

intereses, spējas, pieredzi, attīstot caurviju prasmes, mērķtiecīgi atbalstot pašvadītu 

mācīšanos un sadarbības prasmes: 

➢ Veidot individuālo pieeju izglītojamajiem, diferencējot mācību uzdevumus un atbalstu; 

➢ Veikt nodarbību plānošanu atbilstoši izglītojamo interesēm un vajadzībām; 

➢ Turpināt integrēšanās procesu mazākumtautību izglītojamajiem. 

➢ Radīt mācību vidi, kas sasaistīta ar plānotajiem – bērnam sasniedzamajiem rezultātiem. 
 

6.1.3. Pilnveidot iestādes darbinieku, izglītojamo un  viņu vecāku mērķtiecīgu sadarbību: 

➢ Pilnveidot komunikāciju starp izglītojamo, skolotāju un vecāku gan tiešā saskarsmē, gan 

izmantojot komunikācijas līdzekļus un tehnoloģijas; 

➢ Īstenot atbalstošu, uz bērna mācīšanās un attīstības vajadzībām vērstu sadarbību, nodrošinot 

regulāru atgriezenisko saiti par bērna sasniegumiem; 

➢ Palīdzēt izglītojamiem, vecākiem un skolotājiem risināt problēmas, kas rada traucējumus 

izglītības ieguves procesā un savstarpējās attiecībās. 
 

6.2. Galvenie secinājumi pēc mācību gada izvērtēšanas: 
 
 

➢ 2022/2023.m.g. pedagoģiskie uzdevumi ir realizēti atbilstoši izvirzītajiem mērķiem, 

izglītojamā spējām un interesēm; 

➢ Iestādes mācību un darba vide tiek veidota un papildināta ar mācību materiālu dažādību, lai 

nodrošinātu  interesantu mācīšanas procesa norisi. 

➢ Daļa izglītojamo vecāku nav pietiekoši regulāri informēti par bērna mācību sasniegumiem 

un attīstības dinamiku. 
 

7. Citi sasniegumi 

 

7.1. Jebkādi citi sasniegumi, par kuriem vēlas informēt izglītības iestāde (galvenie secinājumi par 

izglītības iestādei svarīgo, specifisko). 
 

7.2. Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās: 
 

➢ Mazākumtautību izglītojamie ikdienas mācību procesā pielieto Latviešu valodu. 
 

➢ Individuālajās logopēda nodarbībās ‘’Valodas veidošanas un runas korekcijas’’ darbā 

skaņu izruna izlabota 97% izglītojamo. 
 

➢ Pirmsskolas izglītības programmu atbilstoši kompetenču pieejai un vecumposmiem 

atbilstošas zināšanas un prasmes ir apguvuši 95% izglītojamo. 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 


